
 
 

 

  

Fastpartners styrelse utser Christopher Johansson till ny VD 

Fastpartners valberedning, bestående av Christopher Johansson som representant för Compactor 
Fastigheter AB, Johannes Wingborg som representant för Länsförsäkringar Fondförvaltning AB och 
Marcus Annell som representant för Alcur Fonder AB har meddelat att de föreslår att nuvarande VD, 
Sven-Olof Johansson, väljs till arbetande styrelseordförande vid årsstämman 2026. Samtidigt har 
styrelsen utsett nuvarande vice VD, Christopher Johansson, till ny VD med tillträde från och med 
årsstämman 2026. Sven-Olof Johansson fortsätter som VD fram till årsstämman 2026. 

– Dagen har kommit då jag tycker det känns rätt att genomföra en förändring gällande VD-posten i 
Fastpartner. Att det blir Christopher Johansson som tar över som VD känns väldigt naturligt då han 
har en stor kunskap och gedigen erfarenhet av hur bolaget fungerar. För mig personligen tror jag inte 
det blir så stor förändring då jag som arbetande styrelseordförande fortsatt kommer att fokusera på 
kapitalallokering, finansiering samt större investeringar. 

– Fastpartners styrelse är väldigt nöjda med att kunna utse Christopher Johansson till ny VD. 
Christopher har varit aktiv i bolaget sedan 2012 och har en djup förståelse för både Fastpartners 
verksamhet och kultur samt har skaffat sig den erfarenhet som krävs för att leda Fastpartner framgent 
säger Peter Carlsson, Styrelseordförande i Fastpartner.  

 

Stockholm den 19 mars 2026 

 

För vidare information vänligen kontakta:  

Peter Carlsson, Styrelseordförande Fastpartner AB 
Telefon: 0705 – 58 50 01 

Sven-Olof Johanssson, VD Fastpartner AB 
Telefon: 08 – 402 34 65 
E-post: svenolof.johansson@fastpartner.se 

Christopher Johansson, vVD Fastpartner AB 
Telefon: 08 - 562 517 07 
E-post: cj@fastpartner.se 

 
 
Denna information är sådan information som Fastpartner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 mars 2026 kl 15:58. 

 
 


